<sup>24</sup> W. Horoszkiewiczówna, *Polska*, cit., s. 13.

<sup>25</sup> Ibidem, s. 13-14.

<sup>26</sup> *L'Istituto di Coltura Polacca "Attilio Begey" presso la Regia Università di Torino 1930-VIII - 1937-XV*, [w:] "L'Europa Orientale" 1937, nr 15, s. 4.

Bersano Begey, Cristinę Agosti-Garosci, Maria Agostiego, Giorgia Agostiego, Mattię Avataneo, Giordana Balbinę, Irenę Balegno, Ifigenię Negri Baronio, Marię De Petri, Giuseppinę Ferroglio, Clotildę Garosci, Terenzia Grandiego, Marię Isnardi, Natalię Mocagattę, Emmę Peyron, Erminię Regis, Lelitę Rovere de Jarczewska, Edoarda Rozenkrantz, Wandę Schumm<sup>27</sup>.